OOVERNO MUNICIPAL DE

CHOROZINHQ
CUIMNDO DA NOSSA SENTE |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N̂  20240119002

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 2024.01.19.002-DL

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mi! e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, RAIMUNDA RIVANI ALVES BATISTA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Controladoria Geral do Município, HOMOLOGA
a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICÍTANTE: 20.30L708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA ElRELI
T-LOTEÚNICO " " " ^ — - ^ r

Item Descrição
SISTEMA DE USO DE
PLATAFORMA WEB -
PESQUISA DE PREÇOS
SISTEMA DE USO DE
PLATAFORMA -
GESTÃO E
ACOMPANHAMENTO DE
CONTRATOS.

Marca

PRÓPRIA

PRÓPRIA

Qtd.

12.0

12.0

und.

MES

MES

V. Ref. V.ünit.

691.13 690.00

V.Totd

870.00 850.00

8.280.00

10.200.00 i

Total do lote. R$ 18.480.00
Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF N* 20301.708/0001-90, pelo melhor valor j
de R5 18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais), em 09/0272024.

RAIMUNDA RIVfANi ALVES BATISTA
ORDENADOtt(A) DE DESPESAS

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho Ceará. Fone: (85) 3319.1163